
JAk to mám udělat?

1) Objednejte v e-shopu
Na stránce www.mramorovetacky.cz/detsky-tacek.html 
vytvořte objednávku. Dle počtu obrázků, které budete chtít 
na tácky natisknout, vyberte prosím i počet kusů ve vaší 
objednávce. Např.: mám dvě děti, každé namaluje babičce 
jeden obrázek, do košíku tedy vložím 2 kusy tácků. 

2) Nakreslete obrázek
Děti ať namalují obrázek do vyznačeného čtverce. Upo-
zorňujeme, že vše, co bude nakresleno mimo vyznačený 
čtverec a 3 milimetrů u okraje nebude na tácku natištěno. 
Proto jakékoliv vzkazy a podpisy nepište přímo na okraje 
vyznačeného čtverce. Děti mohou malovat fixami, vodo-
vými barvičkami nebo sytými pastelkami s plnou barvou. 
Nezapomeňte připsat číslo objednávky, abychom věděli, 
komu tácek poslat.

3) Nafoťe nebo naskenujte
Papír vyfoťte nebo nascanujte na kvalitnějším scanneru 
(150 DPI). Pokud budete obrázek fotit, pokuste se ho vyfotit 
tak, aby na něj svítilo co nejvíce denního světla a pozor na 
stíny, které můžete vytvořit svojí rukou nebo jinými před-
měty. Takovéto stíny bohužel nejsme schopni z obrázku 
odstranit.

4) Zašlete na e-mail
Pořízenou fotografii nebo scan pošlete 
na email: tisk@mramorovetacky.cz 
- do přemětu zprávy napište číslo objednávky.

NAKRESLI SI VLASTNÍ TÁCEK

VAŠE ČÍSLO OBJEDNÁVKY:


